
Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ 
 

lista lucrărilor efectuate în ultimii 3 ani de activitate, care atestă experiența similară  

(montarea sistemelor de telemetrie a utilajelor din sistemul de distribuție a gazelor 

naturale sau din categoria dată) 

 

Nr. 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea 

beneficiarului 

/Adresa 

Calitatea 

antrepreno-

rului*) 

Costul 

contractului/ 

valoarea 

lucrărilor 

executate (lei, 

fără TVA) 

Perioada 

de 

execuţie a 

lucrării 

(nr. de 

luni) / 

anul 

Numărul şi 

data 

procesului-

verbal de 

recepţie la 

terminarea 

lucrărilor 

Anul 2023 

1 

Lucrări de 

modernizare 

și instalare a 

sistemelor de 

telemetrie la 

SPRG și 

PRG 

CHIȘINĂU-

GAZ 

mun.Chișinău 

str.Albișoara 

38 

Antreprenor 

general 
1 450 910,35 4 luni 

Factură fiscală: 

EAI000282970 

din 20.07.2023 

EAI000282935 

din 20.07.2023 

EAJ000556690 

din 28.09.2023 

EAJ000533014 

din 28.09.2023 

EAJ000533042 

din 27.09.2023 

EAJ000533024 

din 27.09.2023 

 

Total anul 2023:  X X 

Anul 2024 

1 

Lucrări de 

modernizare 

și instalare a 

sistemelor de 

telemetrie la 

SPRG și 

PRG 

CHIȘINĂU-

GAZ 

mun.Chișinău 

str.Albișoara 

38 

Antreprenor 

general 
627 169,75 4 luni 

Factură fiscală: 

EAT000100639 

din 19.11.2024 

EAT000100638 

din 19.11.2024 

EAT000043706 

din 15.11.2024 

EAT000043705 

din 15.11.2024 

 

Total anul 2024:  X X 

Anul 2025 

1 

Lucrări de 

modernizare 

și instalare a 

sistemelor de 

telemetrie la 

CHIȘINĂU-

GAZ 

mun.Chișinău 

str.Albișoara 

38 

Antreprenor 

general 
1 440 428,11 4 luni 

Factură fiscală: 

EBB000400938 

din 29.09.2025 

EBB000400939 

din 29.09.2025 

EBB000400941 



SPRG și 

PRG 

din 29.09.2025 

EBB000400942 

din 29.09.2025 

EBB000400943 

din 29.09.2025 

EBB000413188 

din 29.09.2025 

Total anul 2025:  X X 

GRAND TOTAL: 3 518 508,21 X X 
 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 

contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

 

Data completării: 06.02.2026 

AGACHI Vadim Director Technology System SRL 

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 

Semnătura 


		2026-02-06T12:16:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




